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Euroopan meri- ja kalatalousrahaston yhdennetyn meripolitiikan varojen 
vuosien 2016 ja 2017 käyttösuunnitelmaa 
 
 

 

Käyttösuunnitelman valmistelu 
 
 

Valtioneuvoston kanslia on 2.11.2016 tekemällään päätöksellä hyväksynyt 
yhdennetyn meripolitiikan monivuotisen käyttösuunnitelman vuosille 2016-2020. 
Monivuotisessä käyttösuunnitelmassa on määritetty Euroopan meri- ja 
kalatalousrahaston Suomen toimintaohjelman 2014-2020 yhdennetyn 
meripolitiikanvarojen käytön suuntaamisen periaatteet, varojen ajallinen 
jakautuminen sekä varojen hallinnoinnin menettelyt. 
 
Käyttösuunnitelmalla kohdennetaan yhdennetyn meripolitiikan vuosille 2016 ja 2017 
suunniteltuja varoja hankkeisiin ja avoimiin hankehakuihin monivuotisessa 
käyttösuunnitelmassa määritettyjen periaatteiden mukaisesti.  
  
Vuosien 2016 ja 2017 käyttösuunnitelma on valmisteltu valtioneuvoston kanslian 
perustamassa meripolitiikan rahoituksen ohjausryhmässä. Euroopan meri- ja 
kalatalousrahastoa koskevan eurooppalaisen asetuksen kansallisesta täytäntöön-
panosta annetun lain mukaisten ministeriöiden edustajat ovat olleet edustettuina 
ohjausryhmässä. 
 
Euroopan meri- ja kalatalousrahastoa koskevan eurooppalaisen asetuksen 
kansallisesta täytäntöönpanosta annetun lain (1093/2014) 23 §:n mukaan 
valtioneuvoston kanslia vahvistaa käyttösuunnitelman sovittuaan yhdessä maa- ja 
metsätalousministeriön, liikenne- ja viestintäministeriön, puolustusministeriön, 
sisäministeriön ja ympäristöministeriön kanssa tukea koskevasta kokonaisratkaisusta. 
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Vuosien 2016 ja2017 käyttösuunnitelman sisältö 
 

 
Euroopan meri- ja kalatalousrahaston Suomen toimintaohjelman keskeiset teemat 
ovat merialueiden valvonnan kehittäminen, merialuesuunnittelun edistäminen, meren 
tilan parantaminen sekä merialueita koskevan tiedon ylläpito ja seuranta. Horisontaa-
liset tavoitteet meriosaamisen ja yhteistyön kehittäminen sekä kansallisen meripolitii-
kan kehittäminen tukevat keskeisiä teemoja.   
 
Monivuotisessa käyttösuunnitelmassa vuosiksi 2016 ja 2017 varoja kohdennetaan 
näille teemoille yhteensä 4,35 M€. Tällä käyttösuunnitelmalla kohdennetaan varoja 
yksittäisiin hankkeisiin ja hankehakuihin yhteensä 3,65 M€. Kohdentamattomia varoja 
on yhteensä 0,7 M€. Meripolitiikan rahoituksen ohjausryhmä käsittelee kohdentamat-
tomien varojen käyttöä kokouksessaan vuonna 2017 ja näiden varojen käytöstä teh-
dään erillinen päätös.  
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